
EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 73,5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 71 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 68,5 
 4 150 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 2 68 
 5 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 1 67,5 

Ergebnisliste LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 
 5 253 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 1 

Ergebnisliste LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 253 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 3 
 4 610 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 2 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 

Ergebnisliste LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 6 
 2 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 5 
 3 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
 4 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 
 5 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 2 
 6 322 Matigat, Denise RHLD 23000 Breath Taking Junipher 28176 1 
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Ergebnisliste LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 5 67 
 2 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 62 
 2 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 62 
 4 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 2 57,5 
 5 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 1 56 

Ergebnisliste LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 836 Dornbusch, Teresa 90030 Jay Jay Sugar 8613 5 69,5 
 2 688 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 4 67 
 3 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 3 66 
 4 427 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 2 65,5 
 5 802 Dumitriuk, Nicole HES 23812 Cee Another Betty 23533 1 64,5 

Ergebnisliste LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 65,5 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 3 62,5 

Ergebnisliste LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 72 
 2 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 4 70,5 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 68,5 
 4 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 68 
 5 82 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 1 65 

Ergebnisliste LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 5 
 2 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 
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 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 3 
 4 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 2 
 5 427 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 1 

Ergebnisliste LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 5 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 4 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 3 
 4 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 
 5 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 1 

Ergebnisliste LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 7 70,5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 6 70 
 3 452 Buhr, Frederik RHLD 27976 Little Mans Heart 20925 5 68 
 4 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 4 66,5 
 4 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 4 66,5 
 4 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 66,5 
 7 316 Grad, Katharina RHLD 28042 Curioso Pre 28860 1 66 
 7 510 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 1 66 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 6 67 
 2 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 5 63,5 
 3 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 4 58,5 
 4 839 Klein, Helmut RHLD 17572 Sugaree Chex 18357 3 56 
 5 160 Botter-Lolobali, Aurelia RHLD 20937 Sang Djavah 21752 2 47 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 8 74 
 2 514 Luft, Carina RHLD 21988 Glendas Enterprise 21547 7 70 
 3 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 6 68 
 3 415 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 6 68 
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 5 412 Neis, Svenja RHLD 27828 Andiamo 25039 4 65,5 
 6 828 Sandfort, Katja RHLD 15540 Mira 25384 3 64,5 
 7 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 2 62,5 
 8 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 1 62 
 8 180 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 1 62 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 7 
 2 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 6 
 3 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 
 4 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 4 
 5 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 3 
 6 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 2 
 7 412 Neis, Svenja RHLD 27828 Andiamo 25039 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 8 
 2 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 7 
 3 260 Hahne, Anika RHLD 22858 Barushah 22533 6 
 4 99 Birkenkamp, Daniela RHLD 17104 Arthuro 28199 5 
 5 180 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 4 
 6 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 3 
 7 186 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 2 
 8 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 1 

Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 70 
 2 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 4 67,5 
 3 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 3 64,5 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 63 
 5 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 1 62,5 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 5 
 2 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 4 
 3 306 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 
 4 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 2 
 5 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Pickhardt, Pia RHLD 24189 Docter Douglas Ross 25379 5 
 2 164 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 Tuckers Black Power 27852 4 
 3 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 3 
 4 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 2 
 5 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 1 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 6 66 
 2 31 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 5 65,5 
 3 98 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 4 64,5 
 4 204 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Sugar Chex 18737 3 64 
 4 833 Albrecht, Michaela RHLD 26354 Sissi Austria 22630 3 64 
 6 56 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 1 63 

Ergebnisliste LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 420 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 5 79,5 
 2 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 4 78,5 
 3 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 3 74,5 
 4 450 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Lovely Little Paddington 29575 2 69 
 5 612 Koch, Julika RHLD 27804 Stay forever Floyd 29534 1 61 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 8 67,5 
 2 56 Convent, Imke RHLD 28758 Sunshine 29702 7 66 
 2 833 Albrecht, Michaela RHLD 26354 Sissi Austria 22630 7 66 
 4 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 5 65,5 
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 4 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 5 65,5 
 6 808 Becker-Wonsack,  RLP 25848 JRS Smart Little Joker 29920 3 65 
 7 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 2 64 
 8 98 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 1 63,5 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 12 
 2 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 11 
 3 352 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 10 
 4 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 9 
 5 67 Schulz, Stefanie RHLD 22708 LM Peppino Blue Eyes 29232 8 
 6 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 7 
 7 833 Albrecht, Michaela RHLD 26354 Sissi Austria 22630 6 
 8 31 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 5 
 9 420 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 4 
 10 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 3 
 11 98 Kotthaus, Nicole RHLD 27387 Freckles Choco Lena 25427 2 
 12 815 Ciezki, Jennifer WSTF 25921 Geisha 26091 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Gaura, Katharina RHLD 28640 Silent Blue Bird 18525 10 
 2 25 Kings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 9 
 3 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 8 
 4 376 Kocks, Martina RHLD 28805 Sequoia Princess May 29673 7 
 5 815 Ciezki, Jennifer WSTF 25921 Geisha 26091 6 
 6 67 Schulz, Stefanie RHLD 22708 LM Peppino Blue Eyes 29232 5 
 7 420 Unger, Kathrin RHLD 25015 Diva Wears Prada 28179 4 
 8 833 Albrecht, Michaela RHLD 26354 Sissi Austria 22630 3 
 9 352 Ritterbach, Cornelia RHLD 17916 Hot Spot Quincy 27640 2 
 10 37 Schulmeister, Carina RHLD 26217 Jeremy 28436 1 

Ergebnisliste LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 7 69,5 
 2 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 6 66,5 
 3 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 5 66 
 3 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 5 66 
 3 465 Suambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 5 66 
 6 323 Hoffmann, Monja RHLD 29026 Turbo Booster Whiz 30041 2 65,5 

Montag, 1. Juli 2013 Seite 6 von 10 



EWU-Turnier: C Odenthal 
 7 531 Lönenbach, Jenna RHLD 28121 Bayt 29167 1 64 

Ergebnisliste LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 5 
 2 71 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 4 
 3 504 Steiner, Larissa RHLD 27974 Fancy 19689 3 
 4 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 2 
 5 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 1 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 316 Grad, Katharina RHLD 28042 Curioso Pre 28860 7 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 6 
 3 116 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 5 
 4 425 Wiedenhoff, Lisa RHLD 28850 Alex 185 29814 4 
 5 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 3 
 6 304 Rau, Antonia RHLD 28169 XP Eliza Doolittle 29905 2 
 7 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 1 
 7 465 Suambracks, Miriam RHLD 29050 Nazrat Kossack 21189 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 7 
 2 303 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 6 
 3 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Odine 24 29517 5 
 4 152 Mauel, Cora Lucy RHLD 21726 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 5 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 
 6 323 Hoffmann, Monja RHLD 29026 Turbo Booster Whiz 30041 2 
 7 425 Wiedenhoff, Lisa RHLD 28850 Alex 185 29814 1 

Ergebnisliste LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 711 Michels, Silke RHLD 26641 Miss Lil Catastrophy 26155 5 71,5 
 2 811 Sonneborn-Bernhard,  90009 Little de Tino 90004 4 69 
 3 827 Reichelt, Dorothea 90022 Mira 25384 3 68,5 
 4 201 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 90005 2 62 
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Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 805 Knecht, Melanie 90004 Fullys Little Dream 90012 7 67,5 
 2 804 Imhäuser, Thomas 90003 Peppys Dry Doc RH 90007 6 65,5 
 3 337 Heinen, Frank RHLD 25031 Jolly Joker 90010 5 64,5 
 4 29 Förster, Michael RHLD 28379 Colonel Dixon BB 28207 4 64 
 4 817 Pritschins, Ines 90014 Ritchy 90021 4 64 
 6 813 Stommel, Nicole 90011 Andiamo 90018 2 63,5 
 6 827 Reichelt, Dorothea 90022 Mira 25384 2 63,5 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Schienbein, Andrea RHLD 28304 Sheza glo taiowa 29201 7 
 2 805 Knecht, Melanie 90004 Fullys Little Dream 90012 6 
 3 829 Kaiser, Angela 90023 Lisa go Lucky 90033 5 
 4 812 Frensemeyer-Weberskir 90010 Pocolito Di Cuori 90017 4 
 5 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 3 
 6 831 Weidenfeld, Sarah 90025 Freya 90035 2 
 7 29 Förster, Michael RHLD 28379 Colonel Dixon BB 28207 1 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 829 Kaiser, Angela 90023 Lisa go Lucky 90033 6 
 2 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 5 
 3 29 Förster, Michael RHLD 28379 Colonel Dixon BB 28207 4 
 4 805 Knecht, Melanie 90004 Fullys Little Dream 90012 3 
 5 831 Weidenfeld, Sarah 90025 Freya 90035 2 
 6 50 Strutz, Simone RHLD 28855 RC goes to Hollywood 90003 1 

Ergebnisliste LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 294 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 4 64,5 
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Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 826 Schmitt, Sophie 90021 Skippers TJ Teddy 90032 5 
 2 486 Imhäuser, Lara RHLD 28793 Lisa Go Lucky 90008 4 
 3 350 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 90023 3 
 4 294 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 2 
 5 201 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 90005 1 

Ergebnisliste LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 294 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 5 
 2 826 Schmitt, Sophie 90021 Skippers TJ Teddy 90032 4 
 3 350 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 90023 3 
 4 486 Imhäuser, Lara RHLD 28793 Lisa Go Lucky 90008 2 
 5 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90004 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WB LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 68 
 2 457 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90011 60 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages Trail LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 576 Herbener, Christian RHLD 28743 Miss Peppy Nicoletta 22815 67 
 2 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 64,5 
 3 801 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Linus Shoot Bonanza 24186 63,5 

Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WHS LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 576 Herbener, Christian RHLD 28743 Miss Peppy Nicoletta 22815 
 2 801 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Linus Shoot Bonanza 24186 
 3 457 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90011 
 4 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
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Ergebnisliste Sonderprüfun Best Ages WPL LK 3 - 5 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 576 Herbener, Christian RHLD 28743 Miss Peppy Nicoletta 22815 
 2 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
 3 457 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90011 

Ergebnisliste WT Walk Trot Western Pleasure Jugend Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 822 Plonka, Viktoria RHLD 28766 Joechiefs Bady 90029 
 2 821 Plonka, Larissa RHLD 28767 Bacardi 90028 
 3 806 Fausten, Felicitas 90005 Little Luke 90013 
 4 835 Dornbusch, Johanna 90029 Päule 90038 
 5 819 Kimmerle, Isabella 90016 Lovely 90024 

Ergebnisliste WT Walk Trot Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 7 
 Jugend Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 821 Plonka, Larissa RHLD 28767 Bacardi 90028 
 2 822 Plonka, Viktoria RHLD 28766 Joechiefs Bady 90029 
 3 806 Fausten, Felicitas 90005 Little Luke 90013 
 4 835 Dornbusch, Johanna 90029 Päule 90038 
 5 834 Dornbusch, Helena 90028 Max 90037 

Ergebnisliste WT Walk Trot Trail Jugend Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 835 Dornbusch, Johanna 90029 Päule 90038 66,5 
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